Obrazac 3.
FINANCIJSKA AGENCIJA
OIB: 85821130368

{adresa nadleZne jedinice)

NadleZni trgovaéki sud %&G\ Reh
Poslovni broj spisa St-3077/2022

PRIJAVA TRAZBINE VJEROVNIKA U PREDSTECAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:
Ime i prezime / tvrtka ili naziv CROATIA-TEHNICKI PREGLEDI d.o.0.
OIB 89968033067

Adresa / sjedidte

10000 ZAGREB, SAVSKA CESTA 41

PODACI O DUZNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o.
OIB 17491977848
Adresa / sjediste

Ivani¢-Grad, Etanska cesta 8

PODACI O TRAZBINI:

Pravna osnova trazbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Ugovor o poslovno tehnic¢koj suradnji od 27.06.2005.god.

Iznos dospjele trazbine 247.316,50 kn (kn)

Glavnica 247.316,50 kn (kn)

Kamate - 22.839.05 ~ (kn)

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupka

(kn)
Dokaz o postojanju trazbine (npr. ratun, izvadak iz poslovnih knjiga)

izvadak iz poslovnih knjiga
Vjerovnik raspolaze ovr$nom ispravom DA ( NE 2a 1znos ~ (kn)

Naziv ovrSne isprave

PODACI O RAZLUCNOM PRAVU:



Pravna osnova razlu¢nog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlu¢no pravo

Iznos trazbine {(kn)

Razluéni vjerovnik odri¢e se prava na odvojeno namirenje ODRICEM / NE ODRICEM

Razluéni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo
razluéno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O 1ZLUCNOM PRAVU:

Pravna osnova izlu¢nog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlu¢no pravo

IzIuéni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izluéno pravo radi
provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum Potpis vjerovnika
Zagreb, 24.11.2022.g. ) Croatia-tehnic¢ki pregledi d.o.o.
Darko Vuéina, direktor




CROATIA-TEHNICK] PREGLEDI d.0.0. 1Z Zagreba, Miramarska 22, upisano u sudske regstay
Trgovackogy suda u Zagrebu pod MBS 010042447 (u daljnjem tekstu: IZVRSITEL) USLUGE). kojey
zastupaju predsjednik Uprave Joskeo Divié dipl.ing. i ¢lan Uprave mr s¢ Kornelije Gatié

ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0. 1z lvani¢ Grada, Etanska cesta B, upisano u sudski regstar
Trgovackog suda u Zagrebu pod MBS 0B0194998 (u dalinjerm tekstu KORISNIK USLUGE), kojeg
zastupa direktor Kreso Petek

sklopili su dana 27 . lipnja 2006. goadine

UGOVOR O POSLOVNO TEHNICKOJ SURADNJI

Clanak 1,

Strane su suglasne da su dana 27 lipnja 2006, godine CROATIA osiguranje dd., IZVRSITELJ
USLUGE | KORISINIK USLUGE sklopili Sporazum, na temelju kajega se sklapa ovaj Ugavor

PREDMET UGOVORA

Clanak 2.

Ovim Ugovorom 1ZVRSITELJ USLUGE se obvezuje da ¢e za KORISNIKA USLUGE vrsiti uslugu
tehnidkog pregleda, preventivnog tehnidkog pregleda, preventivnog tehnickog pregleda kocnica,
izvanrednog tehni¢kog pregleda, naplatu naknade za koridtenje cesta, naplalu posebne naknade za
okolis, te registraciju vozila i posiove koji su s tim povezani, u stanici za tehnicki pregled vozila u
Cazmi, Daruvaru, Kutini, Slatini | Zapresicu

KORISNIKA USLUGE se obvezuje koristiti usluge navedene u prethodnom stavku za sva motorna i
priklju¢na vozila u svome vlasnidivu,

NAKNADA ZA UGOVORENU USLUGU

Clanak 3.

IZVRSITELJ USLUGE se obvezuje da ¢e naknada za tehnitki pregled i registraciju vozila te poslove
koji su s tim povezani, bili u skladu sa Qdlukom o visini naknada za tehnicki pregled, registraciju vozila
i druge poslove Koji su s tim povezani (NN 179/2004), a utvrdene su na tlemelju ¢lanka 261. stavak 2
Zakona o sigurnosti prometa na cestama (NN 105/2004.),

IZVRSITELJ USLUGE se obvezuje da ¢e iznos naknada za uporabu javnih cesla biti u sktadu sa
Pravilnikom o visini godi$nje naknade za uporabu javnih cesta, koje propisuje Ministarstvo mora,
turizma, prometa i razvitka.

IZVRSITELJ USLUGE se obvezuje da ¢e iznos posebne naknade zz okoii3 koja se placa za vozila na
motorni pogon, biti u skladu sa visinom naknade koju odreduje Fond za zastitu okolisa i energetsku

ucinkovitost

CROATIA-TERNK"! FREGLEDI 46 0
Gg Zagreb, Mianaiska 22 C‘I)D
) .
Hruj: _’.Z.f o R L

Datum .



NACIN | ROK PLACANJA
Clanak 4.

KORISNIK USLUGE se obvezuje da ¢e usluge navedene u Clanku 1. platti IZVRSITELJU USLUGE
na Ziro-racun broj 2402006-1100101549

IZVRSITELJ USLUGE ce fakturiranje usluge KORISNIKU USLUGE, vrsiti odmah pa 1izvrdenju usiuge
za svako pojedino vozilo,

KORISNIK USLUGE se obvezuje usluge 1z ¢lanka 1 piatit u roku od 30 (Irideset) dana, a u slucaju
kasnjenja zaraCunava se zakonska zatezna kamata

KORISNIK USLUGE se obvezuje odmah nakon potpisa ovoga Ugovara predati 1IZVRSITELJU
USLUGE tr bjanko zaduznice na iznos od po 100.000.00 {stotisu¢a) kuna

ZAVRSNE ODREDBE

Clanak 5.

Ovaj Ugovor sklapa se na vrijeme od desel godina

Ukoliko KORISNIK USLUGE ne piati u roku od 45 (Setrdesetpet) dana, IZVRSITELJ USLUGE moze
raskinuti Ugovor

U slucaju raskida ovoga Ugovora KORISNIK USLUGE zatrazit ce isplatu penaia, temeljem Ugovora o
gradenju STP u Siatini u iznosu od 5% od ugovarne cijene, $to ukupno iznosi 188.012,17 kuna

Clanak 6.

Za sve eventuaine sporove iz ovog Ugovora, nadieZan je Trgovacki sud u Zagrebu.

Clanak 7.

Ovaj Ugovor stupa na snagu danom poetpisivanja, a sastavijen je u 4 (&etin)) istovjetna primjerka, od
kojih svaka ugoverna strana zadrzava po 2 (dva) primjerka.

ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0. CROATIA-TEHNICKI PREGLEDI d.0.0.

DIREKTOR: UPRAVA DRUSTVA:

Kreso Petek £ ivi g[{l ing. , predsjednik
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CROATIA - TEHNICKI PREGLEDI d.o.o.

10000ZAGREB
SAVSKA CESTA 41

Tel.

01/6138-398

Fax 01/6138-393

Kontakt: Email: ana.jukic@crosig.hr
MB: 01450930 OIB: 83968033067

1ZVOD OTVORENIH STAVKI

NA DAN

24.11.22

ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0.

ETANSKA CESTA 8
10310IVANIC-GRAD

QIB:

17491977848

Va$§ radun broj 120000-000539 prema nasim knjigama pokazuje saldo od 247.316,50 kn u NASU korist,
a sastoji se od slijedec¢ih otvorenih stavaka:

Red. br.

PN AN

Br. dekumenta

5999 - 003607-1
6165 - 0036311
6173 - 003688-1
6743 - 003942-1
6903 - 004072-1
7037 - 0041351
7446 - 004422-1
7749 - 004580-1
8563 - 005065-1
8576 - 005140-1
8919 - 005298-1
9134 - 0053731
9899 - 005625-1
9904 - 0056331
10071 - 0057171
10306 - 005901-1
10312 - 005931-1
10313 - 005932-1
10608 - 006087-1
10984 - 006281-1
11211 - 006325-1
11638 - 0065731
11792 - 006660-1
11812 - 006738-1
11961 - 006783-1
11975 - 0068571
12357 - 0071111
12558 - 007199-1
12702 - 007276-1
12703 - 0072771
13597 - 007853-1
13751 - 0079291
14073 - 008123-1
14079 - 008148-1
14459 - 0083831
14466 - 008400-1

6xmargin

Datum dok.

25.02.21
26.02.21
26.02.21
02.03.21
03.03.21
04.03.21
08.03.21
10.03.21
16.03.21
16.03.21
18.03.21
19.03.21
23.03.21
23.03.21
24.03.21
26.03.21
26.03.21
26.03.21
29.03.21
31.03.21
01.04.21
06.04.21
07.04.21
07.04.21
08.04.21
08.04.21
12.04.21
13.04.21
14.04.21
14.04.21
20.04.21
21.04.21
23.04.21
23.04.21
27.04.21
27.04.21

Opis dokumenta

Ralun-5TP
Ra&un-5TP
Raéun-STP
Raéun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Raéun-STP
Raéun-5TP
Raéun-STP
Radun-STP
Racun-STP
Ratun-STP
Ra&un-STP
Ragun-STP
Raéun-STP
Ra&un-STP
Racun-5TP
Racun-STP
Ralun-STP
Raéun-STP
Radun-STP
Radun-5TP
Radun-STP
Racun-STP
Radun-STP
Ratun-STP
Raéun-STP
Ragun-S5TP
Ra&un-STP
Racun-STP
Raéun-STP
Radun-5TP
Racun-STP
Raéun-STP
Racun-STP
Raéun-STP

Datum dospijeca

27.03.21
28.03.21
28.03.21
01.04.21
02.04.21
03.04.21
07.04.21
09.04.21
15.04.21
15.04.21
17.04.21
18.04.21
22.04.21
22.04.21
23.04.21
25.04.21
25.04.21
25.04.21
28.04.21
30.04.21
01.05.21
06.05.21
07.05.21
07.05.21
08.05.21
08.05.21
12.05.21
13.06.21
14.05.21
14.05.21
20.05.21
21.05.1
23.05.21
23.05.21
27.05.21
27.05.21

Duguje

4,16
153,565
153,55
153,55
153,55

445776
6.090,79
1.747,03

17,94
446,44

1.385,84
1.468.24

296,45

1.823,16
1.109,66

11.68
153,55
153,55

7.517.75

153,56

1.468,24
1.747,03
4.266,24
1.259,60
3.408,56

317,69
206,20

1.579,29

41,55

2.637,14
1.804,92
1.804,92

153,56

1.472,04

17,94

1.472,04

Suanica O od

Potrazuje



37.
38
3q
40
M,
42
43
44
45
46
47,
48
49
50
51.
52
53
54
55
56
57.
58
50
60
61,
62
63
64
65
66
67.
68
69
70
71,
72
73
74
75
78
77.
78
74
8Q
81.
82
83
84
85
86
8v.
8a
8a
o
1.
92
93
94

14467 - 0084011
14472 - 008436-1
14631 - 008525-1
15168 - 008837-1
15354 - 008914-1
15493 - 0089711
15494 - 0089721
15496 - 008977-1
15867 - 009143-1
16494 - 009560-1
17089 - 009903-1
17090 - 009904-1
17225 - 0100151
17230 - 0100351
17367 - 0101231
17371 - 0101511
18289 - 0107311
18545 - 010888-1
18851 - 0111391
18852 - 011140-1
18856 - 011156-1
19939 - 011752-1
20467 - 012038-1
20469 - 012040-1
20470 - 0120411
20669 - 0121641
20803 - 0121881
21282 - 0124751
21466 - 0126151
21467 - 012616-1
22100 - 0130541
22788 - 0134331
22990 - 013569-1
23000 - 013626-1
24130 - 014301-1
24131 - 0143021
24274 - 0144141
24287 - 0144621
25082 - 0150131
25602 - 015246-1
26378 -015761-1
26791 - 0160521
26792 - 0160531
27644 - 016590-1
28132 - 016789-1
28366 - 0169991
28666 - 0171921
29098 - 0173541
29451 - 017647-1
29732 - 0178001
29878 - 0179511
29873 - 0179521
30087 - 0180271
30100 - 0180701
30103 - 018081-1
30797 - 0183901
30800 - 018396-1
31706 - 018862-1
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27.04.21
28.04.21
03.05.21
04.05.21
05.05.21
05.05.21
05.05.21
07.05.21
12.05.21
17.05.21
17.05.21
18.05.21
18.05.21
19.05.21
18.05.21
26.06.21
28.05.21
31.05.21
31.056.21
31.05.21
07.06.21
10.06.21
10.06.21
10.06.21
11.06.21
12.06.21
15.06.21
16.06.21
16.06.21
23.06.21
29.06.21
30.06.21
30.06.21
08.07.21
08.07.21
09.07.21
09.07.21
16.07.21
20.07.21
26.07.21
29.07.21
20.07.21
06.08.21
10.08.21
12.08.21
16.08.21
18.08.21
24.08.21
26.08.21
27.08.21
27.08.21
30.08.21
30.08.21
30.08.21
03.09.21
03.09.21
10.09.21

Racun-STP
Racéun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Raéun-STP
Raéun-STP
Racéun-STP
Racéun-STP
Ratun-STP
Racun-STP
Raéun-STP
Radun-STP
Racéun-STP
Ragun-STP
Ratun-STP
Raiun-STP
Raéun-STP
Radun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Ratun-STP
Raéun-5TP
Racun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Raéun-STP
Racun-STP
Raéun-STP
Raéun-STP
Racun-STP
Radun-STP
Ratun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Racéun-STP
Racun-STP
Ratun-STP
Racun-STP
Ra&un-STP
Racun-STP
Racun-STP
Raéun-STP
Racun-STP
Radéun-STP
Raéun-STP
Racun-STP
Raéun-STP
Racun-STP
Racun-STP

27.05.21
28.05.21
02.06.21
03.06.21
04.06.21
04.06.21
04.06.21
06.06.21
11.06.21
16.06.21
16.06.21
17.06.21
17.06.21
18.06.21
18.06.21
25.06.21
27.06.21
30.06.21
30.06.21
30.06.21
07.07.21
10.07.21
10.07.21
10.07.21
t1.07.21
12.07.21
15.07.21
16.07.21
16.07.21
23.07.21
29.07.21
30.07.21
30.07.21
07.08.21
07.08.21
08.08.21
08.08.21
15.08.21
19.08.21
25.08.21
28.08.21
28.08.21
05.08.21
09.09.21
11.09.21
15.09.21
17.09.21
23.08.21
2509.21
26.09.21
26.09.21
29.09.21
29.09.21
29.09.21
03.10.21
03.10.21
10.10.21

61,55
1.767,03
5.080,13
1.309.66
1.747,03

815,49
1.007,01
893,65
277731
186,20
815,49
330,61
2.915,20
2.407.25
153,55
1.276.40
153,55
153,55
153,55

17,94
6.204,79
1.464,44

153,55

61,55

41.55
1.747,03

164,00
3.494.20
1.758.,44

153,55
3.342,39

153.55

153,55
3.342.39

301,01

412,06
6.133,59

121,20
8.137.91
3.222,74

17,94

153,55

153,55

153,55
1.747,03
4.330,08

288,47

400,66
3.222.74
1.344,80

153,55

153,55

153,55
7.700,15

153,55

153,55
6.210,44
1.358.48



95
9.
97.
98
99,

100

101.

102

103

104

105

106

107.

108

109

110

1tie

112

113

114

115

116

17,

118

118

120,

121.

122

123

124

125

126

127.

128

129

130

131.

132

133

134

135

136

137.

138

139

140

141,

142,

143

144

145,

146

147.

148

149

150

151,

152

31707 - 018863-1
31709 - 018866-1
31714 - 018876-1
31715 - 0188771
31724 - 0188931
31725 - 018896-1
31726 - 018897-1
31729 - 018915-1
31730 - 0189161
31732 - 0189181
31630 - 0189391
31631 - 018940-1
31632 - 0189411
31633 - 018942-1
31635 - 018956-1
32328 - 0193291
32339 - 0193541
32426 - 0193741
32435 - 0194011
32436 - 019402-1
32438 - 0194151
32439 - 019416-1
32445 - 0194411
32446 - 0194421
32448 - 0194591
32450 - 019468-1
32760 - 019639-1
33346 - 019960-1
33347 - 019961-1
33348 - 0199621
33349 - 0199631
34027 - 020254-1
34028 - 020255-1
34029 - 020256-1
34030 - 0202571
34036 - 020307-1
34474 - 020568-1
34755 - 0207041
347359 - 0207091
34878 - 0207211
34879 - 0207221
34880 - 0207231
34882 - 020730-1
34883 - 0207311
34884 - 020732-1
34885 - 020733-1
34889 - 020755-1
34892 - 0207701
35039 - 020829-1
35301 - 020996-1
35424 - 0210331
35816 - 0212941
36326 - 0216631
36437 - 0217151
36438 - 0217161
36439 - 0217171
36440 - 0217181
36537 - 021765-1
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10.09.21
10.09.21
10.09.21
10.09.21
10.09.21
10.09.21
10.09.21
10.09.21
10.09.21
11.09.21
11.09.21
11.09.21
11.09.21
11.09.21
16.09.21
16.09.21
17.09.21
17.09.21
17.09.21
17.0¢.21
17.09.21
17.09.21
17.09.21
17.09.21
17.09.21
20.09.21
24.09.21
24.09.21
24.09.21
24.09.21
30.09.21
30.09.21
30.09.21
30.09.21
30.09.21
04.10.21
06.10.21
06.10.21
07.10.21
07.10.21
07.10.21
07.10.21
07.10.21
07.10.21
07.10.21
07.10.21
07.10.21
08.10.21
11.10.21
12.10.21
156.10.21
20.10.21
21.10.21
21.10.21
21.10.21
21.10.21
22.10.21

Raéun-5TP
Ra&un-STP
Racun-STP
Raéun-STP
Ralun-STP
Racun-STP
Ratun-STP
Raéun-STP
Radun-STP
Racdun-STP
Ratun-STP
Ralun-STP
Radun-STP
Racun-STP
Raéun-STP
Raéun-STP
Raéun-STP
Radun-STP
Racun-STP
Racun-3TP
Radun-STP
Ratun-STP
Raéun-STP
Raun-STP
Raéun-STP
Raéun-STP
Raéun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Raéun-STP
Raéun-STP
Ralun-STP
Raéun-STP
Ralun-5TP
Raéun-3TP
Ratun-STP
Ralun-STP
Ratun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Ratun-STP
Raéun-STP
Radun-STP
Raéun-STP
Ralun-STP
Radun-STP
Raéun-STP
Ratun-STP
Racun-STP
Racéun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Radun-STP
Ralun-STP
Raéun-STP

10.10.21
10.10.21
10.10.21
10.10.21
10.10.21
10.10.21
10.10.21
10.10.21
10.10.21
11.10.21
11.10.21
11.10.21
11.10.21
11.10.21
16.10.21
16.10.21
17.10.21
17.10.21
17.10.21
17.10.21
17.10.21
17.10.21
17.10.21
17.10.21
17.10.21
20.10.21
24.10.21
24.10.21
24.10.21
24.10.21
30.10.21
30.10.21
30.10.21
30.10.21
30.t0.21
03.11.21
05.11.21
05.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
o7.11.21
10.11.21
11.11.21
14.11.21
19.11.21
20.11.21
20.11.21
20.11.21
20.11.21
21.11.21

1.358,48
1.358.48
1.358,48
1.358.48
1.358,48
1.358,48
1.823,16
1.358,48
1.358,48
1.358.48
1.358 48
1.358,48
1.358.48
1.358 48
1.358,48
1.358,48
1.358,48
1.358,48
1.358.48
1.358,48
1.358,48
1.358.48
1.358,48
1.358.48
1.358,48
1.358,48
1.358,48

280,49

280,49

280,49

280,49

163,55

153,55

153,55

193,55

153,55

193,55
1.358,48
1.358.48

32,41
1.358,48
1.358,48
1.358,48
1.358,48
1.358,48
1.358,48
1.358,48

835,49
1.358,48
1.249.76
3371.84

186,20
1.358,48
1.358,48

412,06
1.358,48

119,65
1.358,48



153
154
153
156
157.
158
159
160
161
162
163
164
1864
166
167.
168
169
170
171,
172
173
174
175
176
177
178
174
180
181
182
183
184
1845
186
187.
188
189
190
191
192
193
194
195
126
197.
198
199
200,
201
202
203

36543 - 0217981
36744 - 0219161
36749 - 021960-1
36883 - 022005-1
37303 - 0223391
37305 - 022356-1
37614 - 022423-1
37836 - 022515-1
39467 - 0235041
39477 - 023556-1
39645 - 023592-1
40379 - 0240671
40504 - 024136-1
40747 - 0242711
40748 - 024272-1
41257 - 0244931
41423 - 024611-1
41559 - 024685-1
41560 - 024686-1
41686 - 0247611
41687 - 024762-1
41690 - 0247811
41692 - 024788-1
41781 - 024828-1
41782 - 0248291
41783 - 0248301
42408 - 025178-1
42697 - 025338-1
43405 - 025804-1
43408 - 025815-1
43510 - 025850-1
43766 - 025976-1
3000035
3000059
3000060
3000118
3000299
3000449
3001189
3001447
3001706
3001774
3001813
3001814
3001877
3002874
3003113
3003370
3003435
3003440
3003478
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25.10.21
25.10.21
26.10.21
29.10 21
29.10.21
02.11.21
03112
171121
17.11.21
19.11.21
26.11.21
27.11.21
30.11.21
30.11.21
03.12.21
06.12.21
07.12.21
07.12.21
08.12.21
08.12.21
08.12.21
08.12.21
09.12.21
09.12.21
0g.12.21
15.12.21
17.12.21
27.12.21
271221
28.12.21
30.12.21
03.01.22
03.01.22
03.01.22
04.01.22
07.01.22
10.01.22
20.01.22
25.01.22
28.01.22
31.01.22
31.01.22
31.01.22
01.02.22
16.02.22
19.02.22
23.02.22
24.02.22
24.02.22
24.02.22

Racun-5TP
Radun-STP
Racun-STP
Ralun-STP
Racun-STP
Raun-STP
Raéun-STP
Raéun-STP
Raéun-STP
Ratun-STP
Raéun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Raéun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Ratun-STP
Ratun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Ralun-STP
Ra&un-STP
Ralun-STP
Ralun-5TP
Raéun-STP
Racun-STP
Raéun-STP
Racun-STP
Raéun-STP
Raéun-STP
Raéun-STP
Rafun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Racun-STP
Ra&un-STP
Raéun-STP
Radun-STP
Raéun-STP
Racun-STP
Racéun-STP
Racun-STP
Raéun-STP
Radun-STP
Radun-5TP
Raéun-STP
Radun-STP
Ralun-STP

24.11.21
24.11.21
251121
28.11.21
28.11.21
02.12.21
03.12.21
1712.21
17.12.21
19.12.21
26.12.21
27.12.21
30.12.21
301221
02.01.22
05.01.22
06.01.22
06.01.22
07.01.22
07.01.22
07.01.22
07.01.22
08.01.22
08.01.22
08.01.22
14.01.22
16.01.22
26.01.22
26.01.22
27.01.22
29.01.22
02.02.22
02.02.22
02.02.22
03.02.22
06.02.22
09.02.22
19.02.22
24.02.22
27.02.22
02.03.22
02.0322
02.03.22
03.03.22
18.03.22
21.03.22
25.03.22
26.03.22
26.03.22
26.03.22

Ukupno

815,49
412,39
1.747,03
5.880.16
153,55
613,10
1.358,48
153,55
153,55
1.747,03
153,55
153,55
153,55
153,55
153,55
153,55
153,55
287,33
17,94
280,49
280,49
1.590,21
2.486,65
280,49
280,49
288,47
17,94
17,94
153,55
1.747,03
153,55
153,55
153,55
412,39
417,34
17,94
1.605,35
153,55
17,94
153,55
41,55
153,55
153,55
2.565,59
153,55
6.204,79
153,55
190.71
153,55
1.567,24
1.685.40

247.316,50



Posiljatelj izvoda: Zagreb data d.0.0 - Croatia - Tehnicki pregledi d.o.o Potvrdujemo uskladenost

otvorenih stavki:

—h MP MP

ZAGREB, 2411 2028 1/
i {mjesto i datum)

Osporavamo iskazano slanje u cijelosti-djelomiéno za svotu

Kn iz ovih razloga - Primatelj:

MP



Zagreb data d.o.o. - Croatia - Tehniéki pregledi d.0.0



